J. Cassini babasının basılmamış bir kitabı olan *Tables de Astronomie* [sic] adlı eserinin bir nüshasını Yirmisekiz Çelebi'ye vermiştir. (Zeki, 1897: 316) Bahsi geçen bu kitap Sultan III. Mustafa'nın emriyle Halife-zâde tarafından çevrilmiştir. Salih Zeki kitabın çevrilme tarihini hicrî 1184 [miladî 1771] olarak vermiştir. Ancak kitabın çevrilme tarihi daha erken bir tarih olan 1765 senesidir. (Etker, 2007: 63)

Kitabın önsözünde İsmail Çınarı şunları yazmaktadır:

Eserin tespit edilebilen iki nüshası vardır. Bunlardan birisi Hazine Nr. 609/4'e kayıtlı Nesihle 13 yapraktır ve bunun istinsahı müelliftir. Diğer nüshası Hazine Nr. 640: nesihle 18 yapraktır. Osmanlı Askeri Literatür Tarihinde kitabın istinsahı H. 1154 yazmaktadır. Bu miladi 1741/42 senelerine denk gelmektedir. Ancak kendisi bu yıllar çocuk yaşta olmalıdır. Kitabı XVIII. yüzyılın ikinci yarısında yazmış olması kuvvetle muhtemeldir.

Humbara Risâlesi'ni kabaca üç kısma ayırabiliriz.